

# VENTO L

VENTO L är en downlight med bred ljusspridning. Passar lika bra i nyinstallationer som vid utbyten av befintliga armaturer.

## Rent bländfritt ljus

Den indragna ljuskällan ger ett behagligt ljus utan bländning. Möjligheten att få armaturen med hög färgåtergivning gör att VENTO L passar i alla typer av installationer i både privata och publika miljöer.

## Flera varianter

VENTO L har ett hålmått på 200 mm och finns i varianter med ljusflöden från 1100 lumen upp till över 3000 lumen. Det är en armatur som passar lika bra vid nyinstallationer som vid utbyten av äldre armaturer med kompaktlysrör.

## Utmärkt för ljusreglering

I tänd-/släck utförande kan VENTO L ljusregleras med traditionell bakkantsdimmer.

Givetvis går det att få armaturen med Dali och SwitchDim också. Det finns även möjlighet för andra former av ljusreglering vid förfrågan.



## Enkel installation

VENTO L har separat drivdon för att kunna vara så enkel som möjligt att installera även om utrymmet är trångt. VENTO L i tänd-/släck utförande är försedd med sladdställ med stickpropp för snabb och enkel installation. Dali/SwitchDim varianten levereras med drivdon med push-in plintar. Vi kan också tillhandahålla andra anslutningstyper som exempelvis Wieland och Wago.

## Stora besparingar

Genom att ersätta traditionella armaturer med modern LED-belysning som VENTO L kommer du att sänka dina drift- och underhållskostnader avsevärt. Vi på Mammuth hjälper dig gärna att ta fram både ljusberäkningar och energikalkyler. Dessutom kan vi bistå med finansieringslösningar där besparingarna märks redan från första dagen.

## Tekniska data

	VENTO L 15	VENTO L 20	VENTO L 30	VENTO L 40
Effekt, armatur:	15 W	20 W	30 W	40 W
Ljusflöde, armatur:	1125 lumen	1500 lumen	2250 lumen	3000 lumen
Färgåtergivning:	> Ra 80 (Ra 90 på förfrågan)			
Färgtemperatur:	3000 K / 4000 K (andra färgtemperaturer på förfrågan)			
Färgtolerans:	3 SDCM			
Ljusspridning:	70°			
Ljusreglering:	Tänd-släck med fasdimring / Dali+SwitchDim			
Bländtal:	UGR < 10			
Material:	aluminium / PC			
IP-klass:	IP 20			
Mått (mm):	230 mm (diameter) * 120 mm (höjd)			
Hålmått (mm):	200 mm			
Omgivningstemp (C):	-20° - +50°			

Mammuth står för kvalitet, tillgänglighet och service. Vi är flexibla i vårt tankesätt och håller en öppen och ärlig dialog. Detta strävar vi efter att ha både i våra produkter och i samarbetet med er.

Vi lever i en mycket spännande och intressant tid och det händer mycket på tekniksidan, där vi ser att teknikutvecklingen gör användarens vardag enklare. Även på belysningsfronten ger den relativt nya och uppmärksammade LED-tekniken oss stora fördelar.

Med Mammuth's belysning hjälper vi till att lösa ert behov, samtidigt som vi minskar er energikostnad, förbättrar er arbetsmiljö och gemensamt bidrar vi till att förbättra vår globala miljö.

Vi hjälper till att förverkliga era tankar, idéer och behov. Vi lovar er förstklassig hjälp.

En bra belysning märker man inte av, men en dålig belysning tar onödig energi från det som är kärnan i er verksamhet.